2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□适用不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□适用不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

适用 □不适用

是否存在非经营性关联债权债务往来

□是否

公司报告期不存在非经营性关联债权债务往来。

5、与存在关联关系的财务公司的往来情况

□适用不适用

公司与存在关联关系的财务公司、公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□适用不适用

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

□适用不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

浙江丰茂科技股份有限公司 2025年半年度报告全文

34

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

适用 □不适用

租赁情况说明

出租人 承租人 地址 合同期限 面积（㎡） 用途

重庆小康动力有限公司 丰茂股份
重庆小康动力有限公司长寿

制造基地物流中心库房

2021年 4月 1日起生

效，每满一年，如双

方无异议，合同继续

有效

324 仓储

万丰电机（宁波）有限公司 丰茂股份
余姚市远东工业城 CE1-2地
块内三层厂房

2024年 4月 1日起至

2029年 3月 31日 18000 生产制造

宁波慈光同步带有限公司
宁波欧迅传动

有限公司
慈溪市龙山镇农垦场 378号 2025年 5月 1日起至

2034年 4月 30日止
11000 生产制造

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

4、其他重大合同

□适用不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

浙江丰茂科技股份有限公司 2025年半年度报告全文

35

十四、公司子公司重大事项

□适用不适用

浙江丰茂科技股份有限公司 2025年半年度报告全文

36

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

60,000,000 75.00% 22,829 18,000,000 18,022,829 78,022,829 74.93%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

60,000,000 75.00% 22,829 18,000,000 18,022,829 78,022,829 74.93%

其

中：境内

法人持股

50,000,000 62.50% 15,000,000 15,000,000 65,000,000 62.42%

境内

自然人持

股

10,000,000 12.50% 22,829 3,000,000 3,022,829 13,022,829 12.51%

4、外

资持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

20,000,000 25.00% 98,991 6,000,000 6,098,991 26,098,991 25.07%

1、人

民币普通

股

20,000,000 25.00% 98,991 6,000,000 6,098,991 26,098,991 25.07%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

他

浙江丰茂科技股份有限公司 2025年半年度报告全文

37

三、股份

总数
80,000,000

100.00
%

121,820 24,000,000 24,121,820 104,121,820 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司于 2025年 4月 18日召开了第二届董事会第十次会议、第二届监事会第八次会议，2025年 5月 15日召开了

2024年年度股东大会，审议通过了《关于公司 2024年度利润分配预案的议案》，公司本次的利润分配以截至 2024年 12

月 31 日总股本 8000.00 万股为基数，拟向全体股东每 10 股派发现金红利 5 元人民币（含税），共计派发现金红利

4000.00万元（含税），剩余未分配利润结转以后年度分配；并以资本公积金向全体股东每 10股转增 3股，合计转增

2400.00万股；不送红股。本次权益分派股权登记日为 2025年 5月 28日，除权除息日为 2025年 5月 29日，转增的无限

售条件流通股的起始交易日为 2025年 5月 29日。本次转增完成后，公司总股本由 8,000.00万股增加至 10,400.00万股。

具体内容详见公司 2025年 5月 21日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《2024年年度权益分派实施公告》。

公司于 2025年 6月 3日召开了第二届董事会第十三次会议、第二届监事会第十一次会议审议通过了《关于公司

2024年限制性股票激励计划首次授予部分第一个归属期符合归属条件的议案》，确认公司 2024年限制性股票激励计划

首次授予部分第一个归属期的归属条件已经成就，同意向符合归属条件的 72名激励对象归属 121,820股限制性股票。本